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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario
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Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado
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Total Afectado

 1,070,536.26
 1,070,536.26
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 30,000.00
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Unidad Ejecutora: 
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Unidad Ejecutora: 
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019995135052

0903001

0703-1987-03184

0901-2003-00665

0901-2003-00665

08019020194177

08019020194177

0208-1938-00157

08019995439578

05019008136182

0902-1983-00180

08019999440092

15139015797020

PETROLERA DEL NORTE S. DE R. L.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ILIS GERARDO ROMERO TINOCO

CHERYL NICOL ZSCHECHER LOPEZ

CHERYL NICOL ZSCHECHER LOPEZ

INVERSIONES VARELA LOBO, S. DE R.L.

INVERSIONES VARELA LOBO, S. DE R.L.

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

INVERSIONES PLANAS SA DE CV

DORA BLANCO RUIZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

GASOLINERA Y LUBRICANTES LA UNION S. DE R.L DE C.V


